
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

DNF 

DNF 

Non Classificato 

DNS 

DNS 

DQ 

DQ 

Num. 

164 

708 

54 

888 

837 

570 

97 

41 

6 

777 

161 

123 

90 

33 

96 

202 

3 

345 

771 

718 

124 

148 

Nome 

CASAGRANDA MASSIMILIANO 

RICCO ROGER 

CARE' DANIELE 

ALACQUA FERRUCCIO 

CINO PIETRO 

MAZZA NICOLA 

CASALOTTI STEFANO 

DONDI MATTEO 

LA CAVA MICHAEL 

CANCELLI KEVIN 

SANTONICO THOMAS 

TONOLI ANDREA 

CORTI GIANNI 

PORCELLA MARCO 

SANTONICO MAURIZIO 

ANTONELLO ANDREA 

GENTILE SEBASTIAN 

MARCUCCIO GIOVANNI 

LIBRETTI GIAMPIETRO 

MARINO PAOLO 

MENEGAZZO MICHELE 

ZUBANI PAOLO 

Classe 
125 KZ N UNDER 

125 KZ N OVER 

125 KZ N UNDER 

125 KZ N OVER 50 

125 KZ N OVER 

125 KZ N UNDER 

125 KZ N UNDER 

125 KZ N UNDER 

125 KZ N UNDER 

125 KZ N UNDER 

125 KZ N OVER 50 

125 KZ N OVER 

125 KZ N OVER 50 

125 KZ N OVER 

125 KZ N OVER 50 

125 KZ N ROOKIE 

125 KZ N OVER 50 

125 KZ N OVER 50 

125 KZ N OVER 50 

125 KZ N UNDER 

125 KZ N OVER 

125 KZ N OVER 50 

M o d e l/ E n g in e  

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

M O D E N A K K1  

Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

Tempo Totale 

11:31.249 

11:31.812 

11:32.870 

11:35.512 

11:37.164 

11:37.664 

11:38.555 

11:38.730 

11:44.127 

11:44.816 

11:47.667 

11:50.206 

11:50.879 

11:54.049 

12:10.884 

12:11.669 

10.395 

11.041 

11:44.974 

12:15.996 

Diff 

0.563 

1.621 

4.263 

5.915 

6.415 

7.306 

7.481 

12.878 

13.567 

16.418 

18.957 

19.630 

22.800 

39.635 

40.420 

DNF 

DNF 

DNS 

DNS 

DQ 

DQ 

Differenza 

0.563 

1.058 

2.642 

1.652 

0.500 

0.891 

0.175 

5.397 

0.689 

2.851 

2.539 

0.673 

3.170 

16.835 

0.785 

14 Giri 

0.646 

Tempo Migliore 

47.953 

48.036 

48.101 

48.372 

48.457 

48.390 

48.321 

47.895 

48.397 

48.440 

48.810 

48.337 

48.697 

49.328 

49.608 

48.211 

48.569 

49.662 

Commento 

+5 

+3 

+3 

+3 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.563 

Velocità  Media 

94,785 

Miglior tempo sul giro 

47.895 

Velocità Migliore 

97,714 

Giro Migliore di 

41 - DONDI MATTEO 
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KartSport Cronometraggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

1° KSC - FRANCIACORTA 

FINALE / GARA 2 

125 KZ N ROOKIE / KZ N UNDER / KZ N OVER / KZ N OVER 50 

Gara (14 Giri) Iniziato a 13:39:46 

FRANCIACORTA  1,300 km 

25/02/2024 13:30 


